江苏省土木建筑学会

给水排水专业委员会

苏水函[2016]09号

关于召开2016中国城镇给水排水新技术交流会暨江苏省土木建筑学会给水排水专业委员会年会的预通知

    为加快城镇给排水行业健康持续发展，推进新产品、新技术的应用，提高行业的科学技术水平，经研究决定于2016年11月24～26日在徐州市召开2016中国城镇给水排水新技术交流会暨江苏省土木建筑学会给水排水专业委员会年会,会议将邀请全国各省市住房和城乡建设厅城建处、建设局、规划局、环保局、水务局、自来水公司、排水管理处（排水监管中心）、科研院所、高等院校及咨询单位、规划编制单位、设计单位、水厂、污水厂生产运行等相关单位参加。现将有关事项通知如下：
会议组织：

主办单位：江苏省土木建筑学会给水排水专业委员会

徐州市土木建筑学会给水排水专业委员会

承办单位：徐州市建筑设计研究院有限公司

          上海展业展览有限公司
会议主题内容：

海绵城市、绿色建筑、综合管廊、智慧水务、净水技术、污水处理及污泥处置技术、水环境整治、消防规范等

主要学术报告

◆《消防给水及消火栓系统技术规范》实施问题解读——悉地国际  姜文源
◆城轨交通设施上盖开发给排水设计的研究——苏州市建筑设计院  陈苏

◆国家试点海绵城市旧城区海绵化改造技术探索——镇江市规划院  赵江
◆苏州市综合管廊项目推进的探索与实践 ——苏州市政院  陆敏博
◆东部沿海地区海绵城市建设关键技术与实践——上海市政设计院 吕永鹏

◆污水处理厂优化运行技术研究及应用         ——江南大学  李激

◆徐州云龙湖水质提升工程实践与体会——徐州建邦康勇峰

◆中南地区黑臭水体治理工程实践与探索​——南京市市政设计院聂泽宇

   技术交流

会议时间地点：

时间：2016年11月24-26日

地点：江苏.徐州

参会方法及费用：

参会注册

会务费

个人参会
11月14日（含）前注册并缴费
800元/人；11月14日后或现场注册并缴费
1000元/人；团体参会（4人以上）800元/人

付款信息

收款单位：上海展业展览有限公司

开 户 行：上海浦东发展银行漕河泾支行

账    号： 97460 15474 000 2352

汇款留言：2016江苏省给排水年会
（注：包括会议期间的午餐、晚餐、茶歇及资料费，住宿统一安排，费用自理）

拟参加会议的单位和个人请填写会议回执（附件）

联系方式

联系人：蔡明明  沈慧  张振翮  王源

电话：+86 21 5109 0889 分机 810,806,805,821
传真：+86 21 5171 4505 邮箱：bwt@zhanye-expo.com
              江苏省土木建筑学会

   给水排水专业委员会

                2016年9月30日